230
MEDER electronic
Zylindrischer Reedsensor
mit Schraubbefestigung
BESCHREIBUNG
Der Sensor MK07 ist ein magnetisch betätigter
Reedschalter in zylindrischer Form. Befestigung

MEDER electronic
Bestellbeispiel:
MK07  -  1A66    C  -  500    W
1A ist die Kontaktform
66 ist der Schaltertyp
C ist die magnetische Empfindlichkeit
500 ist die Kabellänge (mm)
W ist die Anschlussart
BESTELLINFORMATIONEN
MAGNETISCHE EMPFINDLICHKEIT
ANSCHLUSSART
MK07 Serie
Serie
Kontakt-
form
Schalter-
type
Magnetische
Empfindlichkeit
Kabellänge
(mm)
Anschluss-
art
MK07 -
MK07/1 -
XX XX X - XXX X
Optionen
1 Form A
66 B, C, D, E
500* W51**
C, D, E
1 Form B
1 Form C
90
* Andere Kabellänge erhältlich
** Nicht geeignet für MK07/1 Serie.
Empfindlich-
keitsklasse
Anzugsbereich
(AW)
B 10 - 15
C 15 - 20
D 20 - 25
E 25 - 30
W
Die spezifizierte Kabellänge beinhaltet:
5 mm abisolierte und verzinnte Enden
Zylindrischer Reedsensor
mit Schraubbefestigung
232
MEDER electronic
Zylindrischer Reedsenor
mit Schraubbefestigung
KONTAKTDATEN
MK07 Serie
Alle Daten bei 20° C
Kontakttyp →
Kontaktform  →
Kontakt 51
Form A
Kontakt 66
Form A
Kontaktdaten Bedingungen Min. Typ. Max. Min. Typ. Max. Ein.
Schaltleistung
Kombinationen von Schaltspannung
und Schaltstrom dürfen die
angegebene maximale Schaltleistung
nicht übersteigen
12 10 W
Schaltspannung DC oder peak AC 250 200 V
Schaltstrom DC oder peak AC 0.5 0.5 A